
令和元年９月２１日 

各稽古場責 任 者 殿 

    事務担当者 殿 

荒川区剣道連盟 

会長 松岡由樹 

（公印省略） 

令和元年度荒川区秋季区民剣道大会に関する諸連絡事項 

 

 平素、当連盟行事にご協力を戴き、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度秋季区民大会の開催にあたり、連絡事項があります。例年とは違う会場

での開催となりますので、気を付けてください。本大会を滞りなく、また事故・怪我の

ないようにするために下記事項に十分留意していただきたく存じます。 

記 

① 前日準備を行います。１０月１９日（土）19:00～ 南千住第二中学校体育館 

(ア) 例年とは違う会場ですので、下見も兼ねて各稽古場できれば２名以上の参加を

お願い致します。 

(イ) トーナメント表の提出をお願い致します。 

(ウ) 会場準備は皆様の御協力が必要ですので宜しくお願い申し上げます。 

② 大会当日の注意事項 

(ア) 南二中からお借りしている部屋は、体育館・トレーニングルーム・多目的室・

視聴覚室・和室です。それ以外、特に校舎内には絶対に入らないようにしてく

ださい。 

(イ) 荷物置き場・男子更衣室兼控室はトレーニングルーム、昼食は多目的室、女子

更衣室は視聴覚室、来賓控室は和室です。 

(ウ) トレーニングルームはスペースに限りがある為、各団体の割り当てを行います。

但し、当日は状況により適宜対応してください。 

(エ) 螺旋階段を上がった観覧席は非常に狭いところなので、譲りあってご観覧くだ

さい。 

(オ) 自転車置き場は校庭隅の砂場付近です。案内に従って止めてください。入口は

駐車場（正門わき）ではなく、線路側からお入りください。 

(カ) 自動車は付近のコインパーキングをご利用ください。 

(キ) 開場は７時４０分です。 

(ク) 選手のアップは会場が狭いため、２グループに分けて行います。第１グループ

が８時～８時２５分、第２グループが８時２５分～８時５０分、９時開会です。

グループ分けは別紙にてご案内いたします。 

③ ご不明な点、ご質問は事務局・池田までお願い致します。 

      ０９０－８８００－２１０８ 

 以上 


